
II semestr prowadzenia akcji: 

„Zakrętka” , „Wizyty u autystycznego kolegi” i „Anioł Miesiąca”. 

Od stycznia do pierwszego tygodnia marca 2020r. udało nam się jeszcze kontynuować  akcje 

z I semestru. Myślałyśmy, że nic nie zmąci nam naszego harmonogramu pracy… a tu taki 

nieoczekiwany obrót sytuacji sprawił, że jest początek czerwca i 

nie widać, żebyśmy miały pojawić się w szkole… no chyba, że na 

konsultacjach przedmiotowych 

Ale jak już wcześniej pisałyśmy – udało się nam poprowadzić 

chociaż przez te 2 miesiące akcję „Zakrętka” i choć  

p. Magdalena nie mogła osobiście odbierać ich, to ustaliła  

z uczniami, że jeżeli mają już uzbierane zakrętki   

do oddania, to przynoszą je i kładą na stolik pod zadaszeniem 

przy kortach naszej szkoły. Patrzyłyśmy,  

i rzeczywiście worki z zakrętkami czekają na odbiór 

Przypominamy – zakrętki zbieramy dalej i przynosimy  

w umówione miejsce.  

Również w styczniu i lutym pamiętałyśmy o wyjściach 

do „naszego sympatycznego autystycznego 

kolegi„ z którym wspólnie spędzamy czas  grając  

w różne gry, układając  puzzle, spacerując…  

Niestety przez pandemię długo się nie widzieliśmy. 

Wiemy, że On bardzo tęskni za naszymi 

odwiedzinami. Mamy nadzieję, że ten trudny czas 

szybko minie i wznowimy nasze spotkania 

Co do „Anioła Miesiąca” – to dziewczęta 

odpowiedzialne za akcję, doprowadziły ją do końca 

wyłaniając na luty „Tych Wspaniałych Aniołów” o pięknym i wrażliwym sercu 

Przypominamy, że w styczniu byli to (poczynając od najmłodszych klas, a kończąc na VIII): 

Milena R., Emilia K., Elżbieta  J., Zuzanna S., 

Oliwier S., Stanisław K., Hubert F., Krystian S., 

Tatiana P., Małgorzata W., Patrycja S. 

Natomiast w Lutym: Hanna H., Arkadiusz D., 

Emilia Ż., Ignacy P., Krystian S., Zuzanna J., 

Jonasz W. (Lista z pełnymi nazwiskami i zajętymi 

miejscami dostępna na gazetce wolontaryjnej). 

Zawsze na koniec Roku Szkolnego spośród 

wszystkich „Aniołów Miesiąca” wyłania się tego 

jedynego… Naj… Naj… Najwspanialszego, który 

otrzymuje statuetkę „Anioła Roku ” i do tego ma 

dołączony „drobny podarunek” –  

za wrażliwe i dobre serce. Oby było wielu takich Aniołów… a przecież z odrobiną dobrej woli, 

każdy mógłby nim zostać 

Wolontariat 


